IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021

Beograd, 20/2/2021

Disciplina 16
20/02/2021 - 11:35

Decaci, 50m Ledno/Back

10 - 12 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang
C kategorija 2011. god

1. NADJ, Jakov
2. SAMARDZIJA, Vuk
3. DRMANOVIC, Strahinja
4. STANOJEVIC, Aleksa
5. SORMAZ, Nikola
6. PLAZOVIC, Luka
7. MANOVIC, Strahinja
8. GLUSAC, Uros
9. SLJIVAR, Vanja
10. MIJIC, Viktor
11. MILOVIC, Vanja
12. STEVANIC, Mateja
13. VUKOVIC, Teodor
14. KARADJOLA, Boris
15. ZIVANOVIC, Luka
16. MILANOVIC, Sergej
17. LAKOBRIJA, Nenad
18. ILIC, Danilo
DSQ BENDIC, Petar
DSQ MITROVIC, Milan
DSQ POPOV, Uros
DSQ VUCKOVIC, Petar
DSQ RACA, Tomislav

D kategorija 2009. i 2010. god

1. MILOSEVIC, Veliko
VESELINOVIC, Vuk
APOSTOLOVIC, Filip
MILUTINOVIC, Uros
VASIC, Trifun

arwbd

G.R.

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

10
10
10
10
10

Partizan

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Pksm

Plavi Talas

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Pksm

Bonatti

Panta Rei

Panta Rei

PK Vracar

PK "BPK" Bgd

PK "BPK" Bgd

Pksm

Bonatti

Bonatti

Plavi Talas

Bonatti

Barakuda

Plivacki klub "Dinamo" Panéevo
PK "BPK" Bgd

Crvena Zvezda

Bonatti

Pksm

Crvena Zvezda
Barakuda
Mornar

Crvena Zvezda
PK "BPK" Bgd

Vreme Bodova

4288 139
4493 120
4495 120
4587 113
46.53 108
4691 106
48.42 96
48.94 93
49.09 92
49.29 91
51.04 82
53.31 72
54.03 69
54.04 69
55.06 65
56.13 62
58.61 54
1:02.70 44
45.99
47.53
49.19
56.50
59.81
4460 123
48.39 96
49.70 89
50.02 87
52.64 75

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Plivacki Savez Srbije
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